
UCHWAŁA NR XXXIX/399/2017
RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2017 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia   8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.1)), oraz  art. 263 ust. 2, 3 i 5  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077),uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się  wykaz i plan finansowy wydatków majątkowych Gminy Kruszwica , które nie wygasają 
z    upływem  2017 roku zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały.

2. Ostateczny termin dokonania wydatku  upływa z dniem 30 czerwca 2018 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kruszwicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kruszwicy

Aleksander Budner

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232

Id: 74AAE94F-D3A7-4BAA-9DAE-3C62B663B21C. Podpisany Strona 1



Załącznik

do Uchwały Nr XXXIX/399/2017

Rady Miejskiej w Kruszwicy

z dnia  28 grudnia 2017 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota w zł

1 750 75023 6050
Rozbudowa budynku Urzędu Miejskiego 

przy ul. Nadgoplańskiej w Kruszwicy
1.187.242,44

WYKAZ I PLAN FINANSOWY WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2017 ROKU

Id: 74AAE94F-D3A7-4BAA-9DAE-3C62B663B21C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie artykułu 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ
stanowiący może ustalić wykaz wydatków , które nie wygasają z upływem roku budżetowego. Uchwała
dotyczy wydatku na zadania pn: „Rozbudowa budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Nadgoplańskiej w
Kruszwicy”. Umowa z wykonawcą została zawarta w trybie ustawy prawo zamówień publicznych po
wybraniu najkorzystniejszej oferty dnia 19 kwietnia 2016 roku z terminem wykonania do 30 kwietnia
2017roku. W §13 umowy zostały określone terminy realizacji poszczególnych etapów prac zgodnie ze
złożonym harmonogramem oraz kwoty płatności w poszczególnych latach. W związku z niewykonaniem
całego zakresu prac z kwoty 2.362.238,14 zł zaplanowanej do wypłaty w roku 2017 wypłacono
1.174.995,70 zł. Pozostała kwota zostanie wypłacona po zrealizowaniu zaplanowanych zadań dlatego
konieczne jest podjęcie uchwały o wydatkach niewygasających w kwocie 1.187.242,44 zł.

Id: 74AAE94F-D3A7-4BAA-9DAE-3C62B663B21C. Podpisany Strona 1




